МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2024  № 3965-пм

г. Магадан

Об определении теплосетевой организации для содержания и

обслуживания бесхозяйных тепловых сетей

В целях обеспечения бесперебойного теплоснабжения в границах

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь пунктом 6.1

статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Определить в качестве теплосетевой организации для содержания и

обслуживания бесхозяйного участка тепловой сети ТК-835 до ТК-839в,

расположенного по улице Широкой в городе Магадане, муниципальное

унитарное предприятие города Магадана «Магадантеплосеть».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский